



VILL DU MONTERA SOLFILM PÅ DITT FÖNSTER?

En medlem har ställt en fråga om vilka regler som gäller för montage av solfilm. I huvudsak de lägenheter som har fönster i söder och öster kan bli väldigt varma när solen står på, och medlemmen önskade därför en solfilm som reducerar värmestrålningen utan att minska ljusinsläppet.

Dylika regler kring specifikt solfilm saknades i vår förening, men tack vare frågan har vi ägnat lite tid att hitta en lösning, skapat en policy för framtida förfrågningar och tagit fram ett bra erbjudande på marknads bästa solfilm som inte bara reducerar värmestrålningen med drygt 50% utan även tar bort närmare 100% av UV-strålningen samt dämpar bländande ljus.

Styrelsens önskemål/krav var att solfilmen inte ge upphov till störande reflexer eller upplevas som ett "lappverk" utifrån, eller påverka varken föreningen eller andra medlemmar på negativt sätt. En sak vi i möjligaste mån önskar undvika är att fasaderna ska se ut som "lappverk", med olika sorters solfilm på olika lägenheter, eller ge oönskade reflexer/speglings effekter.

Beslutad policy är som följer:

Policyn syftar till att skapa ett enhetligt utseende av fastighetens exteriör, samt säkerställa att film av god kvalitet används.

1. Endast 3M Solskyddsfilm Prestige 70 får monteras.
2. Solfilmen ska monteras av fackman.
3. Montering och underhåll ansvaras för av medlemmen.
4. Föreningen ersätter inte kostnader för ny solfilm vid framtida fönsterbyten.

Utifrån detta har vi ingått en överenskommelse med företaget BBN Nordic gällande montage av solfilm för de medlemmar som så önskar. Prisbilden är ca 1 500 kr/m² monterat och klart, men vi kan räkna med viss extra rabatt om flera medlemmar är intresserade. Se bilaga gällande 3M Prestige 70.



Är du intresserad av solfilm i din lägenhet? Fyll i så fall i nedanstående formulär och lämna i föreningens postfack i hus 33 senast 30/6 så kommer BBN Nordic att kontakta dig för personlig offert.

Jag är intresserad av solfilm i min lägenhet, och har uppskattningsvis följande fönsterytor:

Rum/fönster	Storlek	Antal

Namn		Telefon	
Adress		Lgh	